За  26.05.2020
UNIT 6  FESTIVALS AND BIRTHDAYS

Изработка на папагал од хартија

Сигурно се сеќавате на Пепе и Пепита –папагалите од приказната за пиратот Пајро

Обидете се да изработите папагал од хартија 
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28.05.2020

Изработка на пират од хартија

Изработете пират од хартија 
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